
DODATEKč.l.., ,
ke SMLOUVE O DILO č. 1'00/08/2019

uzavřená ve smyslu § 2 586 a násl. zákona č. 89J2012 . b. (občanský zákoník)

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o ílo Č. 1000/08/2019 (dále jen
"Smlouva") uzavřené dne 4. 12.2019.

\

I.

Český hydrometeorologický ústav

se sídlem: Na Šabatce 2050/17, Praha 4 K()m"l'~~··

Statutární orgán:
IČO: 00020699 ---
DIČ: CZ00020699
Bank. spojení: Česká

dále jen "Objednatel"

a

AITOM Digital s.r.o.

jednající:
sídlo:
zápis vOR:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
datová schránka: whv6uc

Ing. Pavel Houser, PhD.
Ohradní \443/24b, 14000 Praha 4
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85319
24\71816
CZ24171816

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Název akce:
"Webová prezentace ČHMÚ"

Článek IV., odst. 1:
Celková cena bude navýšena o cenu víceprací: 60.000,- Kč bez DPH.

Celková cena za dílopo změně:
Celková cena bez DPH:
DPH21%

658 500,00 Kč
138.285,00 Kč

Celková cena s DPH: 796.785,00 Kč

Úhrada navýšené ceny nastane ve 3 části plnění dl čI. V odst. I třetí odrážka

2. Zdůvodnění změny ceny díla:

Český hydrometeorologický 'stav



• při zpracování předmětu díla v části I. Analytické podklady pf vývoj došlo v písmo e) k celkovému
vyladění klikatelného wierframe a to z důvodů plynulého zajištění úkonů spojenými s vyhledávání~ textu
na webu za pomocí copywriting, který uceleně a přehledně doladí exty na webu pro vyhledávače a tím se
zlepší a zpřehlední celý proces organického vyhledávání na Googl ,

• zároveň dojde u ovládacích prvků na webu kjejich pojmenová í a ke zlepšenému nasměrování práce
uživatelů,

• samotná textace při zhotovení webu ze strany programátorů již nebude zpomalovat celý vývoj jejich
dodatečného dotextování a práce na zhotovení webu se výrazně Uf chlí.

lIl.
OSTATNÍ U.JEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

IV. 
OCHRANA OSOBNÍCH (JDAJ

ČHMÚ osobní údaje subjektů zpracovává v souladu se zákonem č. 110/2019 b., o zpracování osobních údajůr ve znění
pozdějších předpisů, a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 /679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohy u těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkají í se zpracování osobních údajů naleznete
na stránkách správce: .http://portal.chmi.czJo-nas/ochrana-osobnich-udaju.

V. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVEN í

I. Dodatek Č. I je nedílnou součástí Smlouvy; je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přiče ž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností která nastává až uveřejněním v
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních pod ínkách účinnosti některých smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zá ona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. I řádně přečetly, se změnami s uhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Praze dne: - 3 -OZ- 2020 V Praze ne: .3D.1 202.\')

2

Hydrometeorologický ústav


